

Transformé en
FRANCE



**COMPOTÉE FRAISE/FRAMBOISE
FLEUR DE SUREAU
BONNE MAMAN**

Offre valable sur d'autres variétés
de la gamme signalées en magasin
ou sur le drive.

2 x 130 g - soit 260 g - 8,81 € le kg
Par 2 (520 g) : 3,20 € au lieu de 4,58 €
6,15 € le kg au lot

LE PACK DE 2

2,29

LE 2^{ÈME} À
-60%

LE 2^{ÈME} À : 0,91€

Transformé en
SLOVENIE



1,99

LE PACK DE 2
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%

EN AVANTAGE
CARTE*

1,31

LE PACK DE 2
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

0,68€ SUR VOTRE CARTE

**SKYR À L'ISLANDAISE À LA FRAMBOISE
SIGGI'S**

ou à la vanille
ou myrtille
ou Mangue/passion
ou céréales miel et noix
2 x 140 g - soit 280 g - 7,11 € le kg

Transformé en
FRANCE



**YAOURT AUX FRUITS FRAISES
BONNE MAMAN**

ou cerises
ou rhubarbe
ou abricots

2 x 125 g - soit 250 g - 4,72 € le kg

~~1,80~~

LE PACK DE 2

1,18

-34%
DE REMISE
IMMÉDIATE*

Transformé en
ALLEMAGNE



LE PACK DE 4

1,54

LE 2^{ÈME} À
-50%

LE 2^{ÈME} À : 0,77€

**MOUSSE AU CHOCOLAT
DANETTE**

ou à la vanille
ou au caramel beurre salé
ou chocolat saveur noisette
4 x 60 g - soit 240 g - 6,42 € le kg

Par 2 (480 g) : 2,31 € au lieu de 3,08 €
4,81 € le kg au lot

Transformé en
FRANCE



**PETITS SUISSES
AUX FRUITS FRAISE/
BANANE/ABRICOT/
FRAMBOISE/PÊCHE
-POIRE EN OFFRE
DÉCOUVERTE
DANONINO**

18 x 50 g - soit 900 g
- 3,54 € le kg
Par 2 (1,8 kg) : 4,46 €
au lieu de 6,38 €
2,48 € le kg au lot

LE PACK DE 18

3,19

LE 2^{ÈME} À
-60%

LE 2^{ÈME} À : 1,27€

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché